
Uchwała Nr XXVI/293/2013 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/29/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29.12.2011r.  

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Gołuchów – Uchwały Nr XIII/97/2007 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 27 listopada 2007 r., w zakresie dostosowania treści uchwały do wymagań 

określonych w art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych, wymagań dotyczących ochrony środowiska oraz w zakresie 

doprecyzowania w treści uchwały zapisu dotyczącego wysokości budynków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym ( tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 

405) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr III/29/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29.12.2011 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Gołuchów – Uchwały Nr XIII/97/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 listopada 

2007 r., w zakresie dostosowania treści uchwały do wymagań określonych w art. 46 ust. 1 ustawy 

z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, wymagań 

dotyczących ochrony środowiska oraz w zakresie doprecyzowania w treści uchwały zapisu 

dotyczącego wysokości budynków 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


